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П Р Е Г Л Е Д
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно - научниот совет на единицата 

Наслов на тема Одлука Ментор Студент
ФАКУЛТЕТ ЗА 

МЕДИЦИНСКИ 
НАУКИ 

1. Улогата на 
медицинската сестра 
при постапка, техника 
и терапија на срцево – 
белодробно мозочно 
оживување (СБМО)

2002-310/24 
од 15.11.2021 
год.

Проф. д-р Гордана 
Панова

Мелиха Умер

2. Влијание на 
пандемијата од 
Ковид 19 врз бројот 
на интервенции во 
службата за Итна 
медицинска помош 
Скопје

2002-310/25 
од 15.11.2021 
год.

Проф. д-р Милка 
Здравковска

Софија 
Стојановска

3. Улогата на 
медицинската сестра 
при нега, третман и 
едукација при работа 
со предвремено родени 
деца на одделение за 
интензивна нега и 
терапија

2002-310/26 
од 15.11.2021 
год.

Проф. д-р Гордана 
Панова

Александра 
Јосевска

ПРАВЕН 
ФАКУЛТЕТ

4. Инволвираноста на 
ООН во решавање 
кризни и воени 
конфликти на 
глобално ниво

1102-133/8 
од 16.11.2021 
год.

Вон. проф. д-р 
Дејан Маролов

Анкица 
Георгиевска


